CENTRO DE ENSINO SUPERIOR MORGANA POTRICH EIRELI
FACULDADE MORGANA POTRICH – FAMP

Página 1 de 2

Campus 2 - Av. Antônio C. Paniago, 65, Setor Mundinho – CEP 75832-005 – Mineiros-GO / Campus 3 - Rua 2 Qd 7 Lote 23 S/N,
Setor Mundinho – CEP 75832-007 – Mineiros-GO / Campus 4 - Avenida 3, Q07, Lts 15 a 19, Setor Mundinho – CEP 75832-009 –

Mineiros-GO / (64) 3661-2655 | 3661-8863

LISTA DOS CANDIDATOS CLASSIFICADOS EDITAL nº001 de 15 de Janeiro de 2021

A FAMP – Faculdade Morgana Potrich, mantida pelo Centro de Ensino Superior Morgana

Potrich Eireli, recredenciada pela Portaria Ministerial nº. 704, de 20 de julho de 2016,

publicada no DOU de 21/07/2016, no uso de suas atribuições, pelas disposições

regimentais e legislação pertinente, torna pública a lista dos candidatos classificados para

o preenchimento de vagas ofertadas pelo PROUNI.

Para efetuar a matrícula, o candidato deverá candidato deverá realizar via e-mail:

secretariacp2@fampfaculdade.com.br, anexando todos os documentos, em formato

PDF, listados abaixo com 2 (DUAS) CÓPIAS AUTENTICADAS EM CARTÓRIO, bem

como a Declaração do Anexo I do edital nº33.

Os documentos necessários são:

a) 2 fotos 3x4 atuais e iguais;
b) Certidão de Nascimento ou Casamento
c) Carteira de Identidade Civil, Militar (ativo ou dependente) ou dos Conselhos de Classe,
desde que tenha a impressão digital (CREA, COREN e outros Conselhos);
d) Cadastro de Pessoa Física (CPF);
e) Registro Nacional de Estrangeiro (RNE), se for o caso;
f) Documento Militar (Certificado de Dispensa de Incorporação ou Reservista ou Certifi-
cado de Isenção) para candidato do sexo masculino;
g) Título de Eleitor com comprovante de votação na última eleição ou certidão de quitação
eleitoral;
h) Histórico Escolar e Certificado de Conclusão do Ensino Médio:
 Para Ensino médio realizado no Brasil: documentos assinados e registrados pelo
órgão competente, de acordo com a legislação pertinente de cada Estado.
 Para ensino médio realizado nos países do MERCOSUL: documentos com visto da
autoridade consular brasileira no país onde foi expedido ou da autoridade consular compe-
tente no Brasil.
 Para ensino médio realizado nos demais países: documentos com visto da autori-
dade consular brasileira no país onde foi expedido ou da autoridade consular competente
no Brasil, validado pelo órgão competente.
i) Carteira de Vacinação;
j) comprovante de residência contendo o número do CEP (preferencialmente, conta de
água, luz ou telefone fixo);
k) comprovante de pagamento da primeira parcela da semestralidade, mediante a  apre-
sentação do original do boleto com autenticação do banco recebedor.

IMPORTANTE: Todas as fotocópias dos documentos devem ser legíveis e em folha de
papel tamanho A4 (proibido recortar).

CENTRO DE ENSINO SUPERIOR MORGANA POTRICH EIRELI
FACULDADE MORGANA POTRICH – FAMP

Página 2 de 2

Campus 2 - Av. Antônio C. Paniago, 65, Setor Mundinho – CEP 75832-005 – Mineiros-GO / Campus 3 - Rua 2 Qd 7 Lote 23 S/N,
Setor Mundinho – CEP 75832-007 – Mineiros-GO / Campus 4 - Avenida 3, Q07, Lts 15 a 19, Setor Mundinho – CEP 75832-009 –

Mineiros-GO / (64) 3661-2655 | 3661-8863

NOME CLASSIFICAÇÃO

ANA LAURA COSTA ALVES  CLASSIFICADO(A)

ANNY CAROLINE TOSTA CARDOSO DESCLASSIFICADO (A) POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO

GEOVANA PEREIRA DE SOUZA LUZ DESCLASSIFICADO (A) POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO

INGRID TEMPONI NUNES CLASSIFICADO(A)

IZABELA DOS SANTOS MOREIRA  CLASSIFICADO(A)

JANIELLE CALDEIRA RAMOS  CLASSIFICADO(A)

JONATHAN PAULO SOARES  CLASSIFICADO(A)

JOSE GONÇALVES FERREIRA NETO CLASSIFICADO(A)

LORENA DA SILVA MORAIS  CLASSIFICADO(A)

NATHALIA DA MATA CARDOSO DESCLASSIFICADO (A) POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO

NATHALYA CRISTINA ALVES CLASSIFICADO(A)

RACKEL SILVA RESENDE  DESCLASSIFICADO (A) POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO

TAYNAH GONZAGA AVILA  CLASSIFICADO(A)

VINICIUS MARCAL GARCIA  DESCLASSIFICADO (A) POR AUSÊNCIA DE DOCUMENTAÇÃO